UUNiciPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1561/2021 Em 23 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

Çênplp Municipal qç Aralaauara
Protocolo: 5926/2021 de 29/07/2021 14:00
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 2375/2021
Interessado: PREFERI URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Gerência de expediente.
Assinatura do responsável:

SenhorPresidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 2375/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, encaminhámos a

inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente

n

ALA\N'

Chefe dl

rA

ibinete

/)

\

h ®
PIUFnTURA MUMCIP,U. DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETÁRIA '

Avenida Vicente Jerânimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 1 4.81 0-038 - Araraquara - SP

(016) 3301-1902 / $$;W

Araraquara, 21 dejunho de 2021

Alan Sirva
Chefe de Gabinete

Clemente -- indica a reavaliação --
ção das matrículas escolares online-

Senhor Chefe de Gabinete.

:n:H$@$giH$H::m

====$: ==H:Ji=UR=:J=:ãf=;:H:= =:
Atenciosamente. \ /'

RELIA MARA DOS SENTI

Secretária Municipal da Educação